
rs iiFIA i F

TRABAJO

SOCIAL Universidad
Naoona

3 0 002 2022

VISTO:

~ Que mediante expediente 0056503/2012 se tramitan las actuaciones refendas a
la renuncia presentada por la Licenmada Maria Angélica Paviolo al cargo dc
Coordinadora de la Oticma de Graduados de la Escuela de Trabaio Somab y

CONSIDERANDO:

~ Que la Lic Pamolo fundamenta su renuncia cn razones dc indole personal y de
apuestas al campo del Trabalo Social con otra institución que trasmeude como el
Coleko de Profesionales en Servimn Social de la Pmmnma de Córrloba.

Que durante su desempeño como Coorrbnadom, ha convocado de manera
pnontana y Nnplia al conlunto de graduados de esta Casa en rhversas
actividades e unciativas

Que durante su gestión, la Lic. Paviolo Ecvó adelante una destacada imciativa
relacionada con el proyecto de iccomtrucción dc histonas, rccupcracion y
entrega de legajos y hnmenale a compañeros estudiantec, graduados y docentes
de ls Escuela de Trabajo Social desaparecidos dumnte la dictadura militar.

Que sm duda. Ja Escuela úe Trabaio Social conbnuará oontanito con su
mvalorable presencia y participación en las actividades que sea convocada

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRAEA JO SOCIAL

FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE
ARTICUI.O 1. Aceptar la rcnunma prcscutada por la Licmciada Maria Angeqica
Paviolo ai cargo de Coordinadora dc la Ofimna de Graduados de la Escuela de Trabaio
Social.

ARIICULO 2: Agradecer y rcconoccr a la Licenciada Mruta Angéhca Pavtolo su
comprorruso, dedicamón e iniciativa puesta dc manifiesto durante su gestión como
Coord de la Pscuela de Trabajo Social.

ARTI Noulicsr. Opomuiamente, archmar.

RESO

u i d dN lo al deeerdona
A V Ip r � C á d U t r C rdcbalCP50001-Arneosnar 1-F 54-0351-43341141511 t 2141 E t d «vg t id - t d


